
令和5年9月号

　９月になりましたが、厳しい残暑がまだ続いています。皆様、体調は

いかがでしょうか？　どうかお大事になさってお過ごしください。

　富士見台特養ホームでは、コロナ感染対策を継続しながら、さまざま

な催しや活動を企画して、生活を楽しんでいます♪

8月22日と25日に、入居者様と一緒に花火大会を行いました。
施設で最後に行われたのは、コロナが蔓延する前でした。
事前の告知から、楽しみにしていたお客様がたくさんいらっしゃいまし
た！

当日の天気が心配されましたが、その時間は
晴れて無事開催されました。
花火は、世代を超えて楽しめるもの♪
ジュースやノンアルコールビールを飲んで、
楽しいひと時を過ごしました！！

ふじみだより

フラワーアレンジメント
フレンドリードッグ



　初めまして。

　看護師の　根本　美香　（ねもと　みか）と申します。

4月から、大泉特別養護老人ホームより異動してきました。

至らないところもあるかと存じますが、皆様に教えてもらいながら日々

精進してまいります。

　我が家は、5人家族で更にモルモットを飼っています。3歳で1.2kgの

大きさですが、「プイプイ」、「キーキー」と元気に声を出しており、

とてもにぎやかです。

　皆様、どうぞよろしくお願いいたします。

○9月17日に、施設で敬老会を開催します。

賀寿の入居者様を中心に長寿のお祝いをさせていただきます！

感染症対策につき、敬老会への参加は賀寿対象者の

ご家族様に限らせていただきます。

　　　　　　　　　　次のバドンは「　河原　大輔　」さんにパスします！

今月のリレーエッセイは「　根本　美香　」さんです。


